UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Số:         /SVHTTDL-VP

V/v mời tham gia gói thầu gói thầu Tư vấn

lập đề cương và dự toán chi tiết của nhiệm

vụ “Số hóa hồ sơ, tài liệu thuộc quản lý Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các tổ chức có chức năng tư vấn lập đề cương, dự toán

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ, quy định

về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước; Thông tư số 03/2020/TT-BTTT ngày 24/2/2022 của Bộ Thông tin và Truyền

thông quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối với hoạt động ứng dụng công

nghệ thông tin sử dụng kinh phí thường xuyên thuộc ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định 25/QĐ-UBND ngày 11/01/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-SVHTTDL ngày 01/02/2023 về việc xây dựng

phần mềm quản lý Hệ thống thông tin cấp phép các hoạt động du lịch, cơ sở dữ liệu

về lĩnh vực Văn hóa tỉnh Bắc Giang, số hóa tài liệu lưu trữ tại Cơ quan Sở, kinh phí

năm 2023.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch được UBND tỉnh giao thực hiện gói thầu: “Số

hóa tài liệu lưu trữ tại Cơ quan Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch”. Để thực hiện triển

khai nhiệm vụ UBND tỉnh giao. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các tổ chức

có đủ năng lực, kinh nghiệm thực hiện các gói thầu tương tự gửi Hồ sơ năng lực để

Sở VHTTDL thẩm định, chỉ định đơn vị tư vấn thực hiện gói thầu thẩm định giá và

gói thầu thẩm tra đề cương dự toán chi tiết.

Hồ sơ gồm có: (1) Thư quan tâm tham gia thực hiện gói thầu; (2) Hồ sơ giới

thiệu năng lực; (3) Báo giá dịch vụ tư vấn; (4) Tài liệu khác chứng minh năng lực

(nếu có).

Hồ sơ của tổ chức gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang địa chỉ:

Số 74 đường Nguyễn Thị Lưu, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang. Thời gian:

trước 16h30p ngày 18/5/2023.

Điện thoại: 0204.3555.801; FAX: 0204.3555.801

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT,.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2023-05-13T08:17:50+0700

		2023-05-13T10:16:13+0700

		2023-05-13T10:16:51+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-13T10:17:13+0700